

## Inför skolstarten

Sommarloven börjar så smått ta slut och strax drar höstterminen igång i skolorna i länet. Det mesta är som vanligt, med undantag för förändringar vad gäller gymnasieelevernas giltighetsbevis.



### Gymnasiet

Nu upphör möjligheten att kunna åka på enbart giltighetsbeviset de första veckorna på terminen. Hemkommunerna som ansvarar för gymnasieelevernas skolkort, har istället sett till att absoluta majoriteten av elever har haft möjlighet att få sina kort innan skolstarten. Den elev som de första dagarna på terminen ännu inte fått sitt skolkort får själv bekosta sina resor till och från skolan (eller använda Sommarlovskortet eller värdekoden i appen som gäller fram till och med den 24 augusti).

Gymnasieladdningarna gäller i hela länet 15 augusti – 21 december 2018 och 7 januari – 14 juni 2019. Dygnet runt alla dagar i veckan. Kombinerar med ett giltighetsbevis (och vid resa med SJ-tåg även kvitto på innehåll med överensstämmande kortnummer).

### Information

Foldrar med fakta kring skolresorna får eleven i samband med utlämningen av skolkorten. Foldrarna finns även som pdf-er under rubriken Skola på [www.varmlandstrafik.se](http://www.varmlandstrafik.se).

### Grundskolan

När det gäller grundskoleeleverna får de även i år åka till och från skolan utan färdbevis under tiden 15 – 31 augusti, tills handläggarna hunnit dela ut skolkorten.

Grundskoleladdningen gäller för ett färgområde 15 augusti – 21 december 2018 och 7 januari – 14 juni 2019, måndag – fredag kl 06.00-18.00. Den ska alltid kombineras med ett giltighetsbevis.

### Giltighetsbevis

Möjligheten för gymnasieelever att åka till och från skolan på enbart giltighetsbevis de första veckorna har alltså upphört. Giltighetsbeviset följer med vid utlämningen av skolkorten. Nya giltighetsbevis finns sedan under läsåret att hämta hos handläggaren på skolan. Våra försäljningsombud kommer fortsättningsvis inte att ha några giltighetsbevis för utdelning.

### Skolungdomarnas fria resor under sommarlovet

Sommarlovskortet för skolungdomar och värdekoden i appen för fria sommarresor gäller fram till och med 24 augusti.